ПРОЕКТ

Кабинет Министров Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________				г. Казань					№______

О внесении изменений в Положение о негосударственном пенсионном обеспечении отдельных работников бюджетной сферы Республики Татарстан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.12.2004 № 584 «О негосударственном пенсионном обеспечении отдельных работников бюджетной сферы Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Положение о негосударственном пенсионном обеспечении отдельных работников бюджетной сферы Республики Татарстан, утвержденное постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.12.2004 № 584 «О негосударственном пенсионном обеспечении отдельных работников бюджетной сферы Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 09.10.2006 № 507, от 06.04.2009 № 201, от 19.06.2009 № 403, от 21.01.2011 № 33, от 30.12.2011 № 1104 и от 26.12.2012 № 1151), следующие изменения:

в пункте 3.1 слова «(в редакции от 9 сентября 2005г.)» исключить, слово «Законов» заменить словом «Закона», слова «от 17 января 2008 г. №5-ЗРТ «О муниципальной службе в Республике Татарстан»» заменить словами «Кодекса Республики Татарстан о муниципальной службе»;

в подпункте 3.2.2 пункта 3.2 слова «по 31 декабря 2013 года» заменить словами «по 31 декабря 2014 года»;

в подпунктах 4.1.1 и 4.1.2 пункта 4.1:
слова «по 31 декабря 2013 года» заменить словами «по 31 декабря 2014 года»;

в пункте 5.15 слова «не позднее 31 декабря 2013 года» заменить словами «не позднее 31 декабря 2014 года».

Премьер-министр
Республики Татарстан								И.Ш.Халиков